
recurve dame benjamin Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 KROEMMER Margaux ACS 611020 223 229 452 8 15
2 MANCHE Céline GSR 203101 220 212 432 1 10
3 NOIRET Clémentine RDB 607002 187 198 385 2 7
4 LEPAGE Lisa FBG 703011 155 128 283 2 3
5 DAWAGNE Laura FBG 703006 129 132 261 1

recurve homme benjamin Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 VANDERGUCHT  Jonathan GSR 203075 283 273 556 24 28
2 BOELAERT Serafijn LFE 302006 275 272 547 24 22
3 SVENSSON Nicolas LAS 253014 258 266 524 14 26
4 BIEVA Lucien CAT 304003 256 267 523 20 21
5 LIPPENS Kevin RCM 308033 259 261 520 14 22
6 BRUNAIN Tristan RCM 308031 248 252 500 11 19
7 BENOIT Robin FAO 252063 257 239 496 15 13
8 FLORENT Alex AMV 604024 263 225 488 13 15
9 LAMBOTTE Maël CEN 306026 228 229 457 8 12
10 GOMMIER Mathias LAW 701013 222 224 446 6 9
11 DEFRESNE Joseph FBG 703023 213 216 429 7 10
12 PETIT Nicolas LAW 701029 211 207 418 5 11
13 REMACLE  Pierre LIE 403059 211 204 415 1 10
14 ANSIAUX Olivier FBG 703018 191 208 399 8 9
15 BODART Loïc FBG 703026 209 168 377 4 6
16 DAWAGNE Nicolas FBG 703013 190 183 373 3 7
17 DEROOZE Kenny LFE 302042 140 169 309 4 5
18 LOUIS  Quentin LIE 403090 135 128 263 1 3
19 DAWAGNE Maxime FBG 703015 72 61 133

recurve dame cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 254 251 505 10 18
2 BOUFFIOUX Aude GSR 203069 237 236 473 10 13
3 VERBEELEN Laurence FOA 201045 197 220 417 4 17

recurve homme cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 290 282 572 37 20
2 ROYEN  Laurent GPE 204005 274 271 545 23 21
3 HUIN  Pierre ACB 315010 260 264 524 18 17
4 FONTAINE Bertrand FOA 201053 255 260 515 12 21
5 SILVESTRI  Tony PAC 311010 255 259 514 15 25
6 VERHOEVEN Sébastien GSR 203047 256 257 513 11 25
7 MASURE Nicolas CAT 304028 241 251 492 16 14
8 MATTON Nicolas FOA 201025 248 243 491 11 12
9 KNIGHT Geoffrey CMA 256058 249 218 467 12 15
10 DEWILDE Christopher RCM 308013 240 227 467 4 21

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
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11 JAUMAIN Quentin LAS 253010 217 228 445 10 8
12 SCHOMMERS  Nicolas LIE 403020 223 221 444 8 8
13 DESIMPELAERE Nicolas RCM 308016 200 232 432 6 10
14 GYSEN Julien GSR 203033 207 211 418 4 10
15 PREVOT Adrien CEN 306041 193 224 417 6 9
16 GENOT Mason SSC 316026 183 205 388 2 7
17 DEROOZE Kevin LFE 302041 168 166 334 1 1
18 GUILLAUME Valentin FBG 703008 172 152 324 1 7

recurve dame junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 MINGUET Aurélie HUY 402023 274 265 539 24 22
2 SILVESTRI  Tatania PAC 311017 255 265 520 14 18
3 NIDERCORN Maïter ABA 255033 174 168 342 4 9

recurve homme junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 258 270 528 19 21
2 DETREZ  Jean Sébastien CEN 306035 261 266 527 22 20
3 MATAGNE  Lionel FBG 703043 253 262 515 17 21
4 HARDY Pierre SSC 316040 262 242 504 10 24
5 S'HEEREN Loic GSR 203098 241 202 443 7 15
6 FONTAINE Simon SSK 205049 193 217 410 10 10
7 ILSBROUCKX Laurent FAO 252059 215 184 399 4 14

compound homme benjamin Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 REMACLE  Lionel AMV 604026 272 281 553 17 36
2 LEJEUNE Loïc LFE 302017 271 270 541 8 46
3 DUEZ Thibault HUY 402020 272 263 535 19 39
4 DEVIS Jéremy ABA 255044 256 267 523 6 35

compound dame cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 PRIEELS  Sarah GSR 203056 269 254 523 13 34
2 REMACLE  Anne LIE 403053 245 250 495 5 27

compound homme cadet Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 DEVIGNON  Benjamin AMV 604015 285 287 572 33 26
2 MENAGER Antoine ABA 255002 279 277 556 16 44
3 LELOUX Frédéric FAC 312015 271 270 541 10 42
4 DETHIER  Hervé HUY 402050 272 268 540 10 41
5 NOIRET Corentin RDB 607005 268 266 534 4 48
6 BEAUMONT Nicolas ACS 611005 253 258 511 8 33
7 LEROY Nicolas FAC 312017 254 244 498 7 22
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compound dame junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 DESSOY Catheline ACS 611015 285 279 564 26 32
2 GEERTS Laetitia FAO 252123 279 273 552 16 41
3 MASURE Jessica CAT 304027 268 278 546 17 35

compound homme junior Club N° ligue S.1 S.2 Total 10 9

1 AERTS Gregory CMA 256006 283 285 568 28 32
2 ROLLY Cédric CEN 306008 280 281 561 23 35
3 DEVIGNON Jérôme AMV 604013 282 276 558 18 42
4 DEPOITIER Julien CEN 306046 279 276 555 18 39
5 JORDENS Frédéric ABA 255022 272 274 546 15 38
6 DE BROUWER Raphaël GSR 203025 274 269 543 14 38
7 LOUIS  Arnaud LIE 403058 268 261 529 10 31
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32 0
1 KROEMMER Margaux 100000

1 KROEMMER Margaux 92
17 0 KROEMMER Margaux 100000 2 NOIRET Clémentine 90
16 0 0

25 0 0
8 0 0

2 LEPAGE Lisa 63
24 0 1 KROEMMER Margaux 100000 3 MANCHE Céline 76
9 0 1 0

28 0 2 DAWAGNE Laura 54 5E+07
5 DAWAGNE Laura 100000 2 LEPAGE Lisa 58 6E+07

21 0 DAWAGNE Laura 100000
12 0 0

29 0 LEPAGE Lisa 100000
4 LEPAGE Lisa 100000 0

20 0 2 KROEMMER Margaux 100
13 0 2 LEPAGE Lisa 65

30 0 3 NOIRET Clémentine 81
3 NOIRET Clémentine 100000 3 MANCHE Céline 73

19 0 NOIRET Clémentine 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 3 NOIRET Clémentine 100000
11 0 3 0

26 0 4 0
7 0 4 MANCHE Céline 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 MANCHE Céline 100000
2 MANCHE Céline 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

recurve dame benjamin

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 KROEMMER Margaux ACS 611020 100 92
2 NOIRET Clémentine RDB 607002 81 90
3 MANCHE Céline GSR 203101 73 76
4 LEPAGE Lisa FBG 703011 58 65 63
5 DAWAGNE Laura FBG 703006 54
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - recurve dame benjamin

© Peignois Christophe - 2005 5/26



32 0
1 VANDERGUCHT  Jonathan 100000

3 BIEVA Lucien 101
7 17 DEROOZE Kenny 71 7E+07 2 VANDERGUCHT  Jonathan 113 1E+08 4 BOELAERT Serafijn 110
7 16 DAWAGNE Nicolas 70 7E+07 2 DEROOZE Kenny 77 8E+07

25 0 3 FLORENT Alex 8 88 9E+07
8 FLORENT Alex 100000 3 LAMBOTTE Maël 6 88 9E+07

4 VANDERGUCHT  Jonathan 113
24 0 5 VANDERGUCHT  Jonathan 112 1E+08 5 SVENSSON Nicolas 95
9 LAMBOTTE Maël 100000 5 FLORENT Alex 96 1E+08

28 0 6 LIPPENS Kevin 98 1E+08
5 LIPPENS Kevin 100000 6 BIEVA Lucien 107 1E+08

21 0 4 LIPPENS Kevin 102 1E+08
12 PETIT Nicolas 100000 4 PETIT Nicolas 90 9E+07

29 0 5 BIEVA Lucien 103 1E+08
4 BIEVA Lucien 100000 5 REMACLE  Pierre 87 9E+07

20 0 4 VANDERGUCHT  Jonathan 106
13 REMACLE  Pierre 100000 4 BIEVA Lucien 107

30 0 5 SVENSSON Nicolas 7 108
3 SVENSSON Nicolas 100000 5 BOELAERT Serafijn 9 108

8 19 DAWAGNE Maxime 18 2E+07 6 SVENSSON Nicolas 98 1E+08
8 14 ANSIAUX Olivier 78 8E+07 6 ANSIAUX Olivier 85 9E+07

27 0 7 BRUNAIN Tristan 100 1E+08
6 BRUNAIN Tristan 100000 7 DEFRESNE Joseph 99 1E+08

22 0 7 SVENSSON Nicolas 110 1E+08
11 DEFRESNE Joseph 100000 7 BRUNAIN Tristan 95 1E+08

26 0 8 BENOIT Robin 94 9E+07
7 BENOIT Robin 100000 8 BOELAERT Serafijn 114 1E+08

23 0 8 BENOIT Robin 101 1E+08
10 GOMMIER Mathias 100000 8 GOMMIER Mathias 95 1E+08

31 0 9 BOELAERT Serafijn 108 1E+08
2 BOELAERT Serafijn 100000 9 BODART Loïc 76 8E+07

9 18 LOUIS  Quentin 56 6E+07
9 15 BODART Loïc 82 8E+07

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

recurve homme benjamin

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 BOELAERT Serafijn LFE 302006 108 114 108 110
2 BIEVA Lucien CAT 304003 103 107 107 101
3 VANDERGUCHT  Jonathan GSR 203075 113 112 106 113
4 SVENSSON Nicolas LAS 253014 98 110 108 95
5 LIPPENS Kevin RCM 308033 102 98
6 FLORENT Alex AMV 604024 88 96
7 BRUNAIN Tristan RCM 308031 100 95
8 BENOIT Robin FAO 252063 101 94
9 DEFRESNE Joseph FBG 703023 99

10 GOMMIER Mathias LAW 701013 95
11 PETIT Nicolas LAW 701029 90
12 LAMBOTTE Maël CEN 306026 88
13 REMACLE  Pierre LIE 403059 87
14 ANSIAUX Olivier FBG 703018 78 85
15 DEROOZE Kenny LFE 302042 71 77
16 BODART Loïc FBG 703026 82 76
17 DAWAGNE Nicolas FBG 703013 70
18 LOUIS  Quentin LIE 403090 56
19 DAWAGNE Maxime FBG 703015 18
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - recurve homme benjamin
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32 0
1 VERHEGGEN Vanessa 100000

6 VERHEGGEN Vanessa 101
17 0 VERHEGGEN Vanessa 100000 7 BOUFFIOUX Aude 96
16 0 0

25 0 0
8 0 0

7
24 0 VERHEGGEN Vanessa 100000 8 VERBEELEN Laurence
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 7 VERHEGGEN Vanessa
13 0 7

30 0 8 VERBEELEN Laurence 81
3 VERBEELEN Laurence 100000 8 BOUFFIOUX Aude 97

19 0 VERBEELEN Laurence 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 VERBEELEN Laurence 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 BOUFFIOUX Aude 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 BOUFFIOUX Aude 100000
2 BOUFFIOUX Aude 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

recurve dame cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 101
2 BOUFFIOUX Aude GSR 203069 97 96
3 VERBEELEN Laurence FOA 201045 81
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - recurve dame cadet
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32 0
1 VAN REYBROUCK Nicolas 100000

8 VAN REYBROUCK Nicolas 111
13 17 DEROOZE Kevin 79 8E+07 13 VAN REYBROUCK Nicolas 113 1E+08 9 ROYEN  Laurent 112
13 16 GENOT Mason 86 9E+07 13 GENOT Mason 77 8E+07

25 0 14 MATTON Nicolas 100 1E+08
8 MATTON Nicolas 100000 14 KNIGHT Geoffrey 97 1E+08

9 FONTAINE Bertrand 97
24 0 9 VAN REYBROUCK Nicolas 112 1E+08 10 VERHOEVEN Sébastien 91
9 KNIGHT Geoffrey 100000 9 MATTON Nicolas 106 1E+08

28 0 10 SCHOMMERS  Nicolas 96 1E+08
5 SILVESTRI  Tony 100000 10 FONTAINE Bertrand 111 1E+08

21 0 15 SILVESTRI  Tony 7 99 1E+08
12 SCHOMMERS  Nicolas 100000 15 SCHOMMERS  Nicolas 10 99 1E+08

29 0 16 FONTAINE Bertrand 106 1E+08
4 FONTAINE Bertrand 100000 16 DESIMPELAERE Nicolas 73 7E+07

20 0 9 VAN REYBROUCK Nicolas 109
13 DESIMPELAERE Nicolas 100000 9 FONTAINE Bertrand 103

30 0 10 VERHOEVEN Sébastien 98
3 HUIN  Pierre 100000 10 ROYEN  Laurent 108

19 0 17 HUIN  Pierre 110 1E+08
14 GYSEN Julien 100000 17 GYSEN Julien 97 1E+08

27 0 18 VERHOEVEN Sébastien 99 1E+08
6 VERHOEVEN Sébastien 100000 18 JAUMAIN Quentin 89 9E+07

22 0 11 HUIN  Pierre 96 1E+08
11 JAUMAIN Quentin 100000 11 VERHOEVEN Sébastien 105 1E+08

26 0 12 MASURE Nicolas 86 9E+07
7 MASURE Nicolas 100000 12 ROYEN  Laurent 109 1E+08

23 0 19 MASURE Nicolas 94 9E+07
10 DEWILDE Christopher 100000 19 DEWILDE Christopher 91 9E+07

31 0 20 ROYEN  Laurent 105 1E+08
2 ROYEN  Laurent 100000 20 PREVOT Adrien 73 7E+07

14 18 GUILLAUME Valentin 44 4E+07
14 15 PREVOT Adrien 88 9E+07

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

recurve homme cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 ROYEN  Laurent GPE 204005 105 109 108 112
2 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 113 112 109 111
3 FONTAINE Bertrand FOA 201053 106 111 103 97
4 VERHOEVEN Sébastien GSR 203047 99 105 98 91
5 MATTON Nicolas FOA 201025 100 106
6 HUIN  Pierre ACB 315010 110 96
7 SCHOMMERS  Nicolas LIE 403020 99 96
8 MASURE Nicolas CAT 304028 94 86
9 SILVESTRI  Tony PAC 311010 99

10 KNIGHT Geoffrey CMA 256058 97
11 GYSEN Julien GSR 203033 97
12 DEWILDE Christopher RCM 308013 91
13 JAUMAIN Quentin LAS 253010 89
14 GENOT Mason SSC 316026 86 77
15 PREVOT Adrien CEN 306041 88 73
16 DESIMPELAERE Nicolas RCM 308016 73
17 DEROOZE Kevin LFE 302041 79
18 GUILLAUME Valentin FBG 703008 44
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - recurve homme cadet
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32 0
1 MINGUET Aurélie 100000

11 MINGUET Aurélie 110
17 0 MINGUET Aurélie 100000 12 SILVESTRI  Tatania 107
16 0 0

25 0 0
8 0 0

12
24 0 MINGUET Aurélie 100000 13 NIDERCORN Maïter
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 12 MINGUET Aurélie
13 0 12

30 0 13 NIDERCORN Maïter 70
3 NIDERCORN Maïter 100000 13 SILVESTRI  Tatania 109

19 0 NIDERCORN Maïter 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 NIDERCORN Maïter 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 SILVESTRI  Tatania 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 SILVESTRI  Tatania 100000
2 SILVESTRI  Tatania 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

recurve dame junior

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 MINGUET Aurélie HUY 402023 110
2 SILVESTRI  Tatania PAC 311017 109 107
3 NIDERCORN Maïter ABA 255033 70
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - recurve dame junior
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32 0
1 VANDESTRICK Philippe 100000

13 VANDESTRICK Philippe 107
17 0 VANDESTRICK Philippe 100000 14 DETREZ  Jean Sébastien 113
16 0 0

25 0 0
8 0 0

14 HARDY Pierre 107
24 0 13 VANDESTRICK Philippe 100000 15 MATAGNE  Lionel 84
9 0 13 0

28 0 14 S'HEEREN Loic 70 7E+07
5 S'HEEREN Loic 100000 14 HARDY Pierre 84 8E+07

21 0 S'HEEREN Loic 100000
12 0 0

29 0 HARDY Pierre 100000
4 HARDY Pierre 100000 0

20 0 14 VANDESTRICK Philippe 110
13 0 14 HARDY Pierre 105

30 0 15 MATAGNE  Lionel 103
3 MATAGNE  Lionel 100000 15 DETREZ  Jean Sébastien 111

19 0 MATAGNE  Lionel 100000
14 0 0

27 0 FONTAINE Simon 100000
6 FONTAINE Simon 100000 0

22 0 15 MATAGNE  Lionel 93 9E+07
11 0 15 FONTAINE Simon 80 8E+07

26 0 16 ILSBROUCKX Laurent 75 8E+07
7 ILSBROUCKX Laurent 100000 16 DETREZ  Jean Sébastien 104 1E+08

23 0 ILSBROUCKX Laurent 100000
10 0 0

31 0 DETREZ  Jean Sébastien 100000
2 DETREZ  Jean Sébastien 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

recurve homme junior

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DETREZ  Jean Sébastien CEN 306035 104 111 113
2 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 110 107
3 HARDY Pierre SSC 316040 84 105 107
4 MATAGNE  Lionel FBG 703043 93 103 84
5 FONTAINE Simon SSK 205049 80
6 ILSBROUCKX Laurent FAO 252059 75
7 S'HEEREN Loic GSR 203098 70
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - recurve homme junior
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32 0
1 REMACLE  Lionel 100000

16 REMACLE  Lionel 111
17 0 REMACLE  Lionel 100000 17 LEJEUNE Loïc 108
16 0 0

25 0 0
8 0 0

17 DEVIS Jéremy 10 101
24 0 REMACLE  Lionel 100000 18 DUEZ Thibault 9 101
9 0 0

28 0 0
5 0 DEVIS Jéremy 100000

21 0 0
12 0 0

29 0 DEVIS Jéremy 100000
4 DEVIS Jéremy 100000 0

20 0 17 REMACLE  Lionel 110
13 0 17 DEVIS Jéremy 98

30 0 18 DUEZ Thibault 105
3 DUEZ Thibault 100000 18 LEJEUNE Loïc 107

19 0 DUEZ Thibault 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 DUEZ Thibault 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 LEJEUNE Loïc 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 LEJEUNE Loïc 100000
2 LEJEUNE Loïc 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

compound homme benjamin

Finale OR

© Peignois Christophe - 2005 16/26



Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 REMACLE  Lionel AMV 604026 110 111
2 LEJEUNE Loïc LFE 302017 107 108
3 DEVIS Jéremy ABA 255044 98 101
4 DUEZ Thibault HUY 402020 105 101
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - compound homme benjamin
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32 0
1 PRIEELS  Sarah 100000

19 PRIEELS  Sarah 109
17 0 PRIEELS  Sarah 100000 20 REMACLE  Anne 102
16 0 0

25 0 0
8 0 0

24 0 PRIEELS  Sarah 100000
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 PRIEELS  Sarah
13 0

30 0
3 0 REMACLE  Anne

19 0 0
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 0
11 0 0

26 0 0
7 0 REMACLE  Anne 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 REMACLE  Anne 100000
2 REMACLE  Anne 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

compound dame cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 PRIEELS  Sarah GSR 203056 109
2 REMACLE  Anne LIE 403053 102
3 0 0
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - compound dame cadet
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32 0
1 DEVIGNON  Benjamin 100000

21 DEVIGNON  Benjamin 111
17 0 DEVIGNON  Benjamin 100000 22 LELOUX Frédéric 105
16 0 0

25 0 0
8 0 0

20 DETHIER  Hervé 110
24 0 17 DEVIGNON  Benjamin 100000 21 MENAGER Antoine 111
9 0 17 0

28 0 18 NOIRET Corentin 103 1E+08
5 NOIRET Corentin 100000 18 DETHIER  Hervé 110 1E+08

21 0 NOIRET Corentin 100000
12 0 0

29 0 DETHIER  Hervé 100000
4 DETHIER  Hervé 100000 0

20 0 20 DEVIGNON  Benjamin 112
13 0 20 DETHIER  Hervé 108

30 0 21 LELOUX Frédéric 9 10 110
3 LELOUX Frédéric 100000 21 MENAGER Antoine 9 9 110

19 0 LELOUX Frédéric 100000
14 0 0

27 0 BEAUMONT Nicolas 100000
6 BEAUMONT Nicolas 100000 0

22 0 19 LELOUX Frédéric 108 1E+08
11 0 19 BEAUMONT Nicolas 90 9E+07

26 0 20 LEROY Nicolas 92 9E+07
7 LEROY Nicolas 100000 20 MENAGER Antoine 112 1E+08

23 0 LEROY Nicolas 100000
10 0 0

31 0 MENAGER Antoine 100000
2 MENAGER Antoine 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

compound homme cadet

Finale OR
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DEVIGNON  Benjamin AMV 604015 112 111
2 LELOUX Frédéric FAC 312015 108 110 105
3 MENAGER Antoine ABA 255002 112 110 111
4 DETHIER  Hervé HUY 402050 110 108 110
5 NOIRET Corentin RDB 607005 103
6 LEROY Nicolas FAC 312017 92
7 BEAUMONT Nicolas ACS 611005 90
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0

FRANCS ARCHERS D'OTTIGNIES
Championnat de Ligue Jeunes - Samedi 10 février 2007

Classement après finales - compound homme cadet
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32 0
1 DESSOY Catheline 100000

24 DESSOY Catheline 116
17 0 DESSOY Catheline 100000 25 GEERTS Laetitia 111
16 0 0

25 0 0
8 0 0

23
24 0 DESSOY Catheline 100000 24 MASURE Jessica
9 0 0

28 0 0
5 0 0

21 0 0
12 0 0

29 0 0
4 0 0

20 0 23 DESSOY Catheline
13 0 23

30 0 24 MASURE Jessica 105
3 MASURE Jessica 100000 24 GEERTS Laetitia 107

19 0 MASURE Jessica 100000
14 0 0

27 0 0
6 0 0

22 0 MASURE Jessica 100000
11 0 0

26 0 0
7 0 GEERTS Laetitia 100000

23 0 0
10 0 0

31 0 GEERTS Laetitia 100000
2 GEERTS Laetitia 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DESSOY Catheline ACS 611015 116
2 GEERTS Laetitia FAO 252123 107 111
3 MASURE Jessica CAT 304027 105
4 0 0
5 0 0
6 0 0
7 0 0
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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32 0
1 AERTS Gregory 100000

26 AERTS Gregory 115
17 0 AERTS Gregory 100000 27 ROLLY Cédric 113
16 0 0

25 0 0
8 0 0

25 JORDENS Frédéric 109
24 0 21 AERTS Gregory 100000 26 DEVIGNON Jérôme 115
9 0 21 0

28 0 22 JORDENS Frédéric 107 1E+08
5 JORDENS Frédéric 100000 22 DEPOITIER Julien 106 1E+08

21 0 JORDENS Frédéric 100000
12 0 0

29 0 DEPOITIER Julien 100000
4 DEPOITIER Julien 100000 0

20 0 25 AERTS Gregory 111
13 0 25 JORDENS Frédéric 103

30 0 26 DEVIGNON Jérôme 113
3 DEVIGNON Jérôme 100000 26 ROLLY Cédric 114

19 0 DEVIGNON Jérôme 100000
14 0 0

27 0 DE BROUWER Raphaël 100000
6 DE BROUWER Raphaël 100000 0

22 0 23 DEVIGNON Jérôme 106 1E+08
11 0 23 DE BROUWER Raphaël 105 1E+08

26 0 24 LOUIS  Arnaud 111 1E+08
7 LOUIS  Arnaud 100000 24 ROLLY Cédric 115 1E+08

23 0 LOUIS  Arnaud 100000
10 0 0

31 0 ROLLY Cédric 100000
2 ROLLY Cédric 100000 0

18 0
15 0

Finale Bronze
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Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 AERTS Gregory CMA 256006 111 115
2 ROLLY Cédric CEN 306008 115 114 113
3 DEVIGNON Jérôme AMV 604013 106 113 115
4 JORDENS Frédéric ABA 255022 107 103 109
5 LOUIS  Arnaud LIE 403058 111
6 DEPOITIER Julien CEN 306046 106
7 DE BROUWER Raphaël GSR 203025 105
8 0 0
9 0 0

10 0 0
11 0 0
12 0 0
13 0 0
14 0 0
15 0 0
16 0 0
17 0 0
18 0 0
19 0 0
20 0 0
21 0 0
22 0 0
23 0 0
24 0 0
25 0 0
26 0 0
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
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recurve dame benjamin compound dame benjamin

1 KROEMMER Margaux ACS 1 0 0

2 NOIRET Clémentine RDB 2 0 0

3 MANCHE Céline GSR 3 0 0

4 LEPAGE Lisa FBG 4 0 0

recurve homme benjamin compound homme benjamin

1 BOELAERT Serafijn LFE 1 REMACLE  Lionel AMV

2 BIEVA Lucien CAT 2 LEJEUNE Loïc LFE

3 VANDERGUCHT  Jonathan GSR 3 DEVIS Jéremy ABA

4 SVENSSON Nicolas LAS 4 DUEZ Thibault HUY

recurve dame cadet compound dame cadet

1 VERHEGGEN Vanessa FAO 1 PRIEELS  Sarah GSR

2 BOUFFIOUX Aude GSR 2 REMACLE  Anne LIE

3 VERBEELEN Laurence FOA 3 0 0

4 0 0 4 0 0

recurve homme cadet compound homme cadet

1 ROYEN  Laurent GPE 1 DEVIGNON  Benjamin AMV

2 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 2 LELOUX Frédéric FAC

3 FONTAINE Bertrand FOA 3 MENAGER Antoine ABA

4 VERHOEVEN Sébastien GSR 4 DETHIER  Hervé HUY

recurve dame junior compound dame junior

1 MINGUET Aurélie HUY 1 DESSOY Catheline ACS

2 SILVESTRI  Tatania PAC 2 GEERTS Laetitia FAO

3 NIDERCORN Maïter ABA 3 MASURE Jessica CAT

4 0 0 4 0 0

recurve homme junior compound homme junior

1 DETREZ  Jean Sébastien CEN 1 AERTS Gregory CMA

2 VANDESTRICK Philippe CMA 2 ROLLY Cédric CEN

3 HARDY Pierre SSC 3 DEVIGNON Jérôme AMV

4 MATAGNE  Lionel FBG 4 JORDENS Frédéric ABA
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